Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 22»

(МБДОУ «Детский сад № 22»)
==========================================================

ПРИКАЗ

«22»  сентября  2021 г.                                                                                              № 117/2-ОД
г. Ирбит

Об утверждении Порядка наблюдения за детьми с целью выявления

семейного неблагополучия и факторов, представляющих угрозу д
ля жизни и здоровья ребенка

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1999 года

№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», областным Законом
Свердловской области от 23.10.1995 № 28-03 «О защите прав ребенка», областным Законом
Свердловской области от 15.07.2013 № 78-03 «Об образовании в Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок наблюдения за детьми с целью выявления семейного

неблагополучия и факторов, представляющих угрозу для жизни и здоровья ребенка в
МБДОУ «Детский сад № 22».

2. Разместить настоящий приказ и положение на официальном сайте учреждения в
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 22»                            С.М. Палкина

                                                                            (подпись)

		2022-09-20T19:32:52+0500
	Палкина Светлана Михайловна